
m  DZIENNIK URZĘDOWY
W O J E W Ó D Z T W A  L E G N I C K I E G O

PL ISSN 0238-8557 Legnica, dnia 5 grudnia 1992 r. Ni 27

Ti e ś ć :
ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY LEGNICKIEGO:

P o z .: 137 - z dnia 4 grudnia 1992 i . w spiawie uznania
określonych obszarów zagrożonych wściekliznę 
za wolne od tej chor oby Jj-5

138 - z dnia 4 grudnia 1992 i . w sprawie zwalczania
wścieklizny u zwierząt łownych w rejonach 
miejscowości Lasek i Piotrowice

POROZUMIENIE

139 - Kierownika Urzędu Rejonowego w Głogowie
i Prezydenta Miasta Głogowa z dnia 28 paź
dziernika 1992 r . w sprawie powierzenia pro
wadzenia określonych spraw

UCHWAŁY:
140 - nr 142 Rady Gminy i Miasta w Ścinawie z dnia

25 września 1992 r. w sprawie zatwierdzenia 
zmiany planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego miasta Ścinawa .^3.

141 - ni XXII/102/92 Rady Gminy Ruja z dnia 9
listopada 1992 i . w sprawie zmiany planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Ruja .480.

137.
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO 

z dnia 4 grudnia 1992 i.
w sprawie uznania określonych obszarów zagrożonych wście
klizną za wolne od tej choroby.

ioon Na poastawie a i t - 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca
, 1 : ° terenowych organach rządowej administr ac ii

ogólnej (Uz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991 i. Ni 75, poz.328) 
zarządza się, co następuje:

§ i.
Zagrożony wścieklizną zwierząt łownych ooszai wymieniony 
w S 1 rozporządzeń wymienionych w § 2 uznaje się za wolny od tej chor oby.

§ 2.
Tracą m o c :
1) rozporządzenie Wojewody Legnickiego z dnia 30 paździer

nika 1992 i. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych,



Dz.Urz. Woj.Legn. Nr 27 Poz. iV?

2 ) rozporządzenie Wojewody Legnickiego z dnia 3 listopada
1992 i. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych.

§ 3 -Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozpla
katowanie na taolicach ogłoszeń w siedzibach urzędów gmin:
Lubin, Paszowice, Pielgrzymka, Złotoryja oraz siedzibach urzędów 
miast i gmin: Chocianów i Polkowice.

WOJEWODA LEGNICKI 
w.z. WOJEWODY 

Stanisław Walkowski 
Wicewojewoda

138.
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO 

z dnia 4 grudnia 1992 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych w rejonach 
miejscowości Lasek i Piotrowice.

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 22 marca 1990 r.
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U.
Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, ppz. 328) zarządza się,
co następuje:

§ i.
Za zagrożony wścieklizną zwierząt łownych uznaje się obszar wsi
Lasek i Szklarki i ich okolic w promieniu 5 km od granicy tych
miejscowości obejmujący część terenów gmin: Gromadka, Przemków,Udanin.

§ 2. ,
Na obszarze zagrożonym wścieklizną:
1) zakazuje się:

a) organizowania polowań i odłowów,
b) otwieranie zwłok zwierząt padłych i pochodzących z odstrza

łów sanitarnych oraz zdejmowania skór z tych zwierząt,
c) używania psów norowców przy wykonywaniu odstrzałów sanitar

nych lisów,
2) nakazuje się:

a) przeprowadzanie lustracji przez służbę leśną, myśliwych 
i zarządców gruntów, celem wyszukania zwierząt padłych 
lub podejrzanych o wściekliznę,

b) organizowanie indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwie
rząt podejrzanych o tę chorobę oraz prowadzenie odstrzałów 
wałęsających się psów i kotów,

c) dostarczanie służbie weterynaryjnej przez uprawnionych do 
polowania, służbę leśną, zarządców gruntów i strażników 
łowieckich zwierząt pochodzących z odstrzałów sanitarnych 
oraz zwierząt padłych.



D z . U i z .  W o j . L e g n .  Ni  27 -AU- p o z . i ł g ;  AM

§ 3.
Kto wbrew zakazom i  nakazom o k r e ś l o n y m  w § 2 n i e  w y k o n u j e  c i ą 
żących  na nim obow i ąz kó w,  p o d l e g a  k a i z e  gi  żywny do 1 . 0 0 0 . 0 0 0  zł 
O i z e K a m e  n a s t ę p u j e  w t r y b i e  p r z e p i s ó w  o p o s t ę p o w a n i u  w sp rawach  
o wykr o c z e n i a .

§  A .
R o z p o r z ą d z e n i e  wc nodz i  w ż y c i e  z dniem o g ł o s z e n i a  p r z e z  r o z p l a 
k a t o w a n i e  na t a b l i c a c h  o g ł o s z e ń  w s i e d z i b a c h  urzędów gmin 
w y m ie n i o n y c h  w § 1 i  o b o w i ą z u j e  do czasu u z n a n i a  obs zarów o k r e 
ś l o n y c h  w tym p r z e p i s i e  za wolne  od c h o r o o y  w ś c i e k l i z n y .

WOJEWODA LEGNICKI 
w . z .  WOJEWODY 

S t a n i s ł a w  Wa lkowsk i  
Wicewojewoda

139.

POROZUMIENIE 
K ierow nika  Urzędu Rejonowego w Głogowie  

i  P rezydenta  M ia s ta  Głogowa 
z dn ia  28 p a ź d z i e r n i k a  1992 r .  

w spraw ie  p o w ie r z e n ia  prowadzenia  o kreś lonych  spraw.

Na p o d s t a w i e  a r t .  40 u s t .  1 i  3 us ta wy  z d n i a  22 marca 1 9 9 0 r .
o t e r e n o w y c h  o r ga n a c h  r z ą d o w e j  a d m i n i s t r a c j i  o g ó l n e j  ( D z . U .  Nr 21*
poz .  123 i  z 1991 r . Nr 75,  poz .  328)  s t r o n y  p o r o z u m i e n i a  u s t a l a 
j ą ,  co n a s t ę p u j e :
1. P o r o z u m i e n i e  o b e j m u j e  p r z e k a z a n i e  p r o w a d z e n i a  spraw w z a k r e 

s i e  budynków t y mcz as ow yc h,  n i e  p o ł ą c z o n y c h  w sposób t r w a ł y
z g r u t a m i  i  z w i ą z a n y c h  z nim z e w n ę t r z n y c h  i  w ew n ę t r z n y c h  
i n s t a l a c j i  i  u r z ą d z e ń ,  u m o ż l i w i a j ą c y c h  u ż y t k o w a n i e  budynków 
z g o d n i e  z i c h  p r z e z n a c z e n i e m  i  z a g o s p o d a r o w a n i a  t e r e n ó w  
z w i ą z a n y c h  z budynkami  (§ 4 u s t .  1 p k t  1 i  5 r o z p o r z ą d z e n i a  
M i n i s t r a  A d m i n i s t r a c j i ,  G o s p o d a r k i  T e r e now e j  i  Ochrony  Ś r o d o 
w i s k a  z d n i a  3 l i p c a  1980 r .  w s p r a w i e  warunków t e c h n i c z n y c h ,  
j a k i m  powi nny  o dpowiadać  b u d y n k i  ( D z . U .  Nr 17,  poz .  6 2 ) .

2. P o r o z u m i e n i e  n i e  o b e j m u j e :
a) oudynków tymczasowych wchodzących w s k ł a d  i n w e s t y c j i ,  d l a  

k t ó r y c h  organem w ła śc iwym p o z o s t a j e  t e r e n o w y  o r g a n  r z ą d o 
wej  a d m i n i s t r a c j i  o g ó l n e j ,  

d ) w y d z i e l o n y c h  z a p l e c z y  p l a c ó w budowy,
c)  i n n y c h  budynków,  poza w y m ie n io n ym i  w u s t .  1 n i n i e j s z e g o  

p o r o z u m i e n i a ,  o k r e ś l o n y c h  w p r z e p i s a c h  j a k o  t ymczasowe,
3. K i e r o w n i k  Urzędu Rejonowego w G ł og ow ie  p o w i e r z a ,  a P r e z y d e n t  

M i a s t a  Głogowa p r z y j m u j e  p r o w a d z e n i e  spraw w z a k r e s i e  o k r e ś 
lonym w u s t .  1 i  2 p o r o z u m i e n i a ,  w tym wydawanie  d e c y z j i  a d m i 
n i s t r a c y j n y c h  z z a k r e s u  us tawy z d n i a  24 p a ź d z i e r n i k a  1974 r .



D z . U i z .  Wo. j . Legn .  Nr 27 Poz .  M

- P i awo budowlane  (D z . l i .  Ni 3B, poz.  229,  z 1981 i . Ni 35,
poz.  185 i  106,  z 1987 i .  Ni 21, poz.  124 i  z 1988 i .  Ni 41,
poz . 324 ) :
a) z a t w i e i  d z a n i e  p lanów r e a l i z a c y j n y c h  oi  az r o z w i ą z a ń  u r b a n i s t y -  

c z n y c n  i  a i c h i t e k t o n i c z n o - b u d o w l a n y c h  pi  o j e k t ó w  ( a i t .  21
u s t . 3 ) ,

b)  wydawanie  p o z w o l e n i a  na budowę ( a i t .  29 u s t .  4 ) ,
c)  p i z e n o s z e n i e  p o z w o l e n i a  na budowę ( a i t .  31 u s t .  2 ) ,
d)  o i z e c z e n i e  o u t i a c i e  wa żn o śc i  p o z w o l e n i a  na budowę ( a i t .  32 

u s t . 2) ,
e)  wydawanie d e c y z j i  z e z w a l a j ą c y c h  na w e j ś c i e  na t e i e n  s ą s i e 

d n i c h  n i e r u c h o m o ś c i ,  do budynku l u b  l o k a l u  w c e l u  wy kon an ia
i o b ó t  b udo w l an y ch  ( a i t .  35 u s t .  2 ) ,

f )  w s t r z y m y w a n i e  r o b ó t  b udo wl an ych  ( a r t .  36 u s t .  1 ) ,  G
g) wydawanie d e c y z j i  o n a k a z i e  p r zymus ow e j  r o z o i ó r k i  ( a r t .  36

u s t . 3 ) ,
h)  wydawanie  d e c y z j i  o n a k a z i e  r o z o i ó r k i  l u b  p r z e j ę c i u  na 

w ł a s n o ś ć  Państwa o b i e k t ó w  b udo w l an y ch  i  i c h  c z ę ś c i  będących 
w Duaowie l u b  wybudowanych n i e z g o d n i e  z p r z e p i s a m i  o b o w i ą 
z u j ą c y m i  w o k r e s i e  i c h  budowy ( a i t .  3 7 ) ,

i )  o d r a c z a n i e  w y ko na n ia  p rz ymus owe j  r o z b i ó r k i  o b i e k t u  b u d o w l a 
nego ( a r t .  3 9 ) ,

j )  wydawanie d e c y z j i  n a k a z u j ą c e j  w y ko na n ie  w oznaczonym t e r 
m i n i e  zmian i  p r z e r ó b e k  n i e z b ę d n y c h  oo d o p r o w a d z e n i a  o b i e k t u  
b udo w l an e go ,  t e r e n u  n i e r u c h o m o ś c i  l u b  s t r e f y  o c h r o n n e j  do 
s t a n u  zgodnego z p r z e p i s a m i  ( a r t .  4 0 ) ,  

k )  p r z y j m o w a n i e  z aw i ad omi eń  o o d d a n i u  o b i e k t u  budowlanego  do 
u ż y t k u  ( a r t .  41 u s t .  2 ) ,

1)  wydawanie  p o z w o l e n i a  na u ż y t k o w a n i e  o b i e k t u  b u d o w l an e go ,  
co do k t ó r e g o  wydano nakaz d o k o n a n i a  zmian  i  p r z e r ó b e k  
( a i t .  42 u s t .  1) , 

ł )  wydawanie  p o z w o l e n i a  na u ż y t k o w a n i e  o b i e k t u  b u do w la n eg o ,  
gdy j e s t  t o  u z a s a d n i o n e  wz g l ąd ami  b e z p i e c z e ń s t w a  l u d z i  I ud 
m i e n i a ,  o c h r o n y  ś r o d o w i s k a  a l b o  i n n y m i  w z g l ę da mi  i n t e r e s u  
s p o ł e c z n e g o  ( a r t .  42 u s t .  2 ) ,  

m) u d z i e l a n i e  zgody na zmianę sposobu u ż y t k o w a n i a  o b i e k t u  
budowlanego  ( a r t .  4 4 ) ,  

n)  wydawanie d e c y z j i  o n a k a z i e  d o p r o w a d z e n i a  o b i e k t u  b u d o w l a 
nego do o d p o w i e d n i e g o  s t a n u  t e c h n i c z n e g o ,  w y g l ą d u ,  o d p o w i e d 
n i e g o  sposobu u ż y t k o w a n i a  i  u ż y t k o w a n i a  w sposób  n i e  z a g r a 
ż a j ą c y  ś r o d o w i s k u  ( a r t .  4 6 ) ,

0)  wydawanie d e c y z j i  o n a k a z i e  i o z b i ó r k i  o b i e k t ó w  Dudowlanych 
n i e  u ż y t k o w a n y c h ,  z n i s z c z o n y c h  l u b  n i e  w y ko ń c z o n y c h ,  n i e  
n a d a j ą c y c h  s i ę  do r e m o n t u ,  odoudowy l u b  w y k o ń c z e n i a  ( a i t .  4 7 ) ,

p)  wydawanie d e c y z j i  o p o d j ę c i u  n i e z b ę d n y c h  ś r odków z a b e z p i e 
c z a j ą c y c h ,  m a ją c yc h  na c e l u  u s u n i ę c i e  n i e b e z p i e c z e ń s t w a  
l u d z i  l u b  m i e n i a  ( a i t .  48 u s t .  1 ) ,

1)  sp r awowan i e  n a d z o i u  u i c a n i s t y c z n o - D u d o w l a n e g o  w z a k r e s i e  
u ż y t k o w a n i a  o b i e k t ó w  budowl anych  ( a i t .  53 u s t .  1 p k t  1 ) .



Dz.Uiz. Woj.Legn. Ni 27 Poz. hO

s) sprawowanie nadzoru tecnniczno-dudowlanego w zakresie
u ż y t k o w a n i a  o b i e k t ó w  D u d o w l a n y c h  (art. 53 ust. 1 pkt 2), 

t) w y d a w a n i e  d e c y z j i  w w y n i K U  a o k o n y w a n y c h  c z y n n o ś c i  kontr ol- 
nch ( ar t.  54 u s t . 1).

4. P o w i e r z e n i e  o d e j m u j e  tak że  o p r a c o w y w a n i e  i n f o r m a c j i ,  analiz 
pr o D l e m o w y c h , e K s p e r t y z  oraz p r o g n o z  w z a k r e s i e  p o w i e r z o n y c h  
spr a w .

5. Powierzenie nie powoduje obowiązku zwiększenia środków finan
sowych na pokrycie kosztów ponoszonych przez przejmującego
w związku z prowadzeniem powierzonych spraw i określonych 
w odręonym porozumieniu.

6. Powierzający może z własnej inicjatywy lub na wniosek przej
mującego cofnąć powierzenie prowadzenia spraw.

7. Sprawy, w których postępowanie zostało wszczęte przed dniem 
powierzenia podlegają załatwieniu przez powierzającego.

8. Sprawy, w których postępowanie nie zostało zakończone do dnia 
cofnięcia powierzenia przyjmuje do załatwienia powierzający.

9. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1993 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Legnickiego.

KIEROWNIK URZĘDU PREZYDENT MIASTA
Andrzej Lawiak Jacek Zieliński

WICEWOJEWODA LEGNICKI 
Stanisław Walkowski

140.
UCHWAŁA Nr 142 

Rady Gminy i Miasta w Ścinawie 
z dnia 25 września 1992 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmiany planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Ścinawa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, 
poz. 95, Nr 54 poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518 i z 
1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473) oraz art. 17 ust. 3, 
art. 18 i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
0 planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99.
Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, poz. 198
1 Ni 81, poz. 505) Rada Gminy i Miasta w Ścinawie uchwala, co 
następuje:



D z . U i z .  W o i . L e g n .  Nr 27 -  k i o - Poz . Mfl i MX

§ 1.
1. Z a t w i e i d z a  s i ę  zmianę p l a n u  o g ó l n e g o  z a g o s p o d a r o w a n i a  p i z e -  

s t i z e n n e g o  m i a s t a  Śc inawy s t a n o w i ą c e g o  z a ł ą c z n i k  ni  l i m  2 
do u ch wa ły  nr X I / 3 6 / 8 9  Rady Narodowe j  M i a s t a  i  Gminy Ścinawa 
z d n i a  18 g r u d n i a  1989 i .  w s p r a w i e  z a t w i e r d z e n i a  m i e j s c o 
wego p l a n u  z a g os p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  m i a s t a  Ścinawy 
( D z . U r z .  W o j . L e g n .  Nr 18,  poz .  2 2 0 ) .

2. Zmianę o k r e ś l a  z a ł ą c z n i k  nr 1 z a w i e r a j ą c y  r y s u n e k  p l a n u  
i  z a ł ą c z n i k  nr 2 z a w i e r a j ą c y  zmiany  w t e k ś c i e  p l a n u . *

§ 2 .
Ucnwała w chodz i  w ż y c i e  po u p ł y w i e  c z t e r n a s t u  d n i  od d n i a  j e j  
o g ł o s z e n i a  w D z i e n n i k u  Urzędowym Województwa L e g n i c k i e g o  i  p o d l e  
ga o g ł o s z e n i u  p r z e z  z a m i e s z c z e n i e  na t a b l i c y  o g ł o s z e ń  w U r z ę d z i e  
Gminy i  M i a s t a  Śc inawa o r az  r o z p l a k a t o w a n i u  w m i e j s c a c h  p u o l i c z -  
ny c h .

* /  Załączników nie publ i ku je  s i ę .  PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy i  M i a s t a  

mgr i n ż .  Z b i g n i e w  K a l i n o w s k i

141.

Uchwała Ni X X I I / 1 0 2 / 9 2  
Rady Gminy Ruja 

z dn ia  9 l i s t o p a d a  1992 i  . 
w sprawie  zmiany p lanu ogólnego zagospodarowania p r z e s t rz e n n e g o  
gminy R uja .

Na p o d s t a w i e  a r t .  7 u s t .  1,  a r t .  18,  u s t .  2 p k t  5 i  a r t .  40,  
u s t .  1 us tawy  z d n i a  8 marca 1990 r .  o s a m o r z ą d z i e  t e r y t o r i a l n y m
( D z . U .  Nr 16,  poz .  95,  Nr 32 poz .  191,  Nr 34 poz .  199,  Nr 43
poz.  253,  Nr 89 po z .  518;  z 1991 r . Nr 4 poz .  18 i  Nr 110 poz .  473)
o r a z  a r t .  17 u s t .  3,  a r t .  18 i  a r t .  32 u s t .  1 i  2 us t awy  z d n i a
12 l i p c a  1984 r .  o p l a n o w a n i u  p r z e s t r z e n n y m  ( D z . U .  z 1989 r .
Nr 17,  poz .  99,  Nr 34 poz .  178,  Nr 35,  poz .  192;  z 1990 r .  Nr 34 
poz .  198 i  Nr 87 poz .  505)  Rada Gminy Ruja u c h w a l a ,  co n a s t ę p u j e :

§ 1.
1. Z a t w i e r d z a  s i ę  zmianę p l a n u  o g ó l n e g o  z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e 

s t r z e n n e g o  gminy Ruja s t a n o w i ą c e g o  z a ł ą c z n i k i  nr 1 i  nr 2 do 
uchwa ł y  nr V I I / 2 9 / B 9  Gminnej  Rady Nar od owe j  w Rui  z d n i a  
8 czerwca  1989 r .  w s p r a w i e  z a t w i e r d z e n i a  p l a n u  o g ó l n e g o  z a g o s 
p od ar o wa n i a  p r z e s t r z e n n e g o  gminy Ruja ( D z . U r z .  W o j . L e g n .
Nr 9,  p o z . 1 3 5 ) .
Zmianę o k r e ś l a  z a ł ą c z n i k  nr 1 z a w i e r a j ą c y  r y s u n e k  p l a n u



_ D z . U i z . a|Wo, i .Lęgn.  Nr 27___________-   p u z .

i  z a ł ą c z n i k  ni 2 z a w i e r a j ą c y  zmiany w t e Kó c i e  p l a n u . *
2. Z a t w i e r d z a  s i ę  aneks do p rogramu w y k o r z y s t a n i a  g r u n t ó w  r o l -  

nycn p r z e z n a c z o n y c h  na c e l e  n i e r o l n i c z e  s t a n o w i ą c y  z a ł ą c z n i k  
nr 3 do n i n i e j s z e j  u c h w a ł y . *

§ 2 . ,
Wykonanie u ch wa ł y  p o w i e r z a  s i ę  Za r zą d ow i  Gminy.

§ 3.
Uchwała wc hodz i  w ż y c i e  po u p ł y w i e  c z t e r n a s t u  d n i  od d n i a  j e j  
o g ł o s z e n i a  w D z i e n n i k u  Urzędowym Województwa L e g n i c k i e g o  i  p o d 
l e g a  o g ł o s z e n i u  p r z e z  z a m i e s z c z e n i e  na t a b l i c y  o g ł o s z e ń  w s i e -  
o z i D i e  Urzędu Gminy Ruja o r a z  r o z p l a k a t o w a n i e  w m i e j s c a c h  
p u b l i c z n y c h  i  w l o k a l n e j  p r a s i e .

7  Z a ł ą c z n i k ó w  n i e  p u o l i k u j e  s i ę .

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

W o j c i e c h  Go ł uc ho ws k i

Wydawca: Wojewoda L e g n i c k i

^  R e d a k c j a :  W y d z i a ł  P r a w n o - O r g a n i z a c y j n y  Urzędu Wo j ewódzk iego

w L e g n i c y ,  L e g n i c a ,  P l ac  S ł o w i a ń s k i  1, t e l .  6 6 - 2 3 0 ,  
6 6 - 2 5 5 ,  230-82

R e d a k t o r  N a c z e l n y :  Henryka P i ó r k o w s k a - J u r e w i c z

Adres a d m i n i s t r a c j i :  Urząd Wojewódzk i  w L e g n i c y  W y d z i a ł

A d m i n i s t r a c y j n y , L e g n i c a , P l ac  S ł o w i a ń s k i  
1, t e l .  6 6 - 3 0 0 ,  235-40

T ł o c z o no  z p o l e c e n i a  Wojewody L e g n i c k i e g o  w Z a k ł a d z i e  

A d m i n i s t r a c y j n o - G o s p o d a r c z y m  p r z y  UW w L e g n i c y .

« .  IIW  u ?  iĆjk-Z 
- 7 jC  a LI — »



h%2-

.r


